
3.1.4.3.aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastrukt ūras attīstība 
nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ietvaros  

2. atlases kārt ā apstiprināts projekts 
 
 

Finansējuma saņēmējs Bauskas novada Dome 
Juridiskā adrese Uzvaras iela 1, Bauska, LV - 3901 

Projekta nosaukums 
Bauskas pilsētas pirmskolas izglītības 
iestāžu infrastrukt ūras attīstība 

Projektā iesaistītie partneri Nav 
Plānošanas 

reģions 
Zemgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese 
Plūdoņa iela 60; Dārza iela 3; Dārza iela 24/1k, 
Bauska, LV - 3901 

Projekta apstiprināšanas datums 05.07.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

308 774,00 
 

Publiskais 
finansējums 

308 774,00 
 

t.sk. ERAF 
finansējums 

262 458,00 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

6 947,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

39 369,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 15 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta mērķis ir - attīstot pirmsskolas izglītības 
iestāžu infrastruktūru, veicināt vienlīdzīgas 
nodarbinātības iespējas, kā arī nodarbinātību un 
pakalpojumu pieejamību Bauskas pilsētā, tādējādi 
būtiski samazināt bērnu rindu uz iespēju apmeklēt 
pirmskolas izglītības iestādes.  
Projekta ietvaros PII „Zīlīte” Plūdoņa ielā tiks 
renovētas 26 telpas; PII „Pasaulīte” Dārza ielā 3 tiks 
modernizēts virtuves iebūvējamais aprīkojums un PII 
„Z īlīte” fili ālē Dārza ielā 24/1k tiks veikta 
rekonstrukcija trīs kārtās, kā rezultātā tiks 
nodrošināta iespēja vēl 72 bērniem apmeklēt 
pirmskolas izglītības iestādi, vismaz 72-82 vecākiem 
tiks dota iespēja iegūt darbu, un tiks jaunradītas 
vismaz 18 jaunas darba vietas. Realizējot šo projektu 
Bauskas pilsētā, par 26,86 % saruks bērnu rinda, kas 
gaida uz iespēju apmeklēt pirmsskolas izglītības 
iestādi.  

 


